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MIDIA GOIANA

TELEVISAO:

TV Brasil Central OF -
Fone: 62 546-6903 / 6904 / 6905
Fax: 62-546-6899-16924

Jornalista Etiene
etieneguarino@click21.com.br

hlocosta@hotmail.com
Jornalismo@agecom.go.gov.br

TV Goiania

Fone: 62 255-8292
Redacéo: 62 255-4737
Fax: 62 255-8292
tvgoiania@zaz.com.br

Jornalista Antonio Tomazetti
jornalismo@tvgoiania.com.br

TV Serra Dourada

Fone: 62 235-2000

Redagdo: 62 235-2054

Fax: 62 235-2007
fabiana@tvserradourada.com.br

TV Anhanguera

Fone: 62 250-1172

Fax: 62 255-7513 o
popular@opopular.com.br

JORNAL:

Jornal O Popular
Fundado em 3 de abril de 1938 por J. Cdmara & Irm&os
opopular@jornalopopular.com.br

Isanulfo Cordeiro
isanulfo@jornalopopular.com.br
Editor-Chefe



Jodo Unes
Junes@jornalopopular.com.br
Editores Executivos

Cileide Alves
cileide(@jornaopopular.com.br
Editores Executivos

André Rodrigues
andrelr@)jornalopopular.com.br
Editores Executivos

Jarbas Junior
jarbas@opopular.com.br
Coluna do Giro

Jornal da Imprensa

Av. Goias n° 636, Sala 501, Ed. Mercantil - Goiania- Goias Cep: 74010-
010 Fone: 62 229 2993

falecom@jornaldaimprensa.

Jornal Gazeta Popular
Fone: 62 295-7711

Fax: 62 295-7711 ramal 220
slcgaz(@terra.com.br

Jornal O Estado de Goias
Fone: 62 281-5599

Fax: 62 242-0099
estadodegoias@bol.com.br

Jornal Diario da Manha &1
Fone: 62 267-1000

Redacgdo: 62 267-1044

Fax: 62 267-1045
dm@dm.com.br

editoria: Cidades

editor: Warlem Sabino

editor assistente: Macloys Aquino
telefone: 3267-1048

e-mail:

Jornalista Suely Arantes
sueliarantes@uol.com.br

Jornalista Ivan Mendonc¢a



Jornal Opc¢ao

Endereco

Av. Republica do Libano, 2.341, piso 3
Center Shopping Tamandaré

Setor Oeste

Goiania - Goias

CEP: 74115-030

Telefone/Fax

62 215-2022
jornalopcao@cultura.com.br
Diretor-Editor Chefe

Euler Belém - ffeubel@uol.com.br
Diretora-Editora Executiva

Patricia Moraes - patriciamoraes@jornalopcao.com.br

Jornal Tribuna Universitaria
jornal@tribunauniversitaria.com.br
Editora: Alessandra Lessa

Jornal Impacto
jimpacto@uol.com.br

Jornal O Sucesso
Editor: Hathami Passos
(64) 3612-0095

osucesso@cultura.com.br

RADIOS:

Radios Executiva, Araguaia e CBN
Fone: 62 250-1034

Jornalismo: 62 250-1110

Fax: 62 250-1247
anhanguera@radioexecutiva.com.br

. Radio Universitaria
Fone:

Jornalismo:

Fax:

Augusta Machado
augustamachado@hotmail.com

Radio Brasil Central FM
Fone: 62 546-6872



Jornalismo: 62 546-6870
Fax: 62 546-6868
rbc@cultura.com.br

Radio Brasil Central AM
Fone/fax: 62 546-6875
Estudio: 62 546 68 73
rbcam@cultura.com.br

Radio Terra FM

Fone: 62 229-1501
Jornalismo: 62 212-5463
Fax: 62 212-1863
terrafm@mouse.com.br

Radio FM 100 (Anapolis)
Fone: 62 311-3392

Fax: 62 327-0637
fm@mouse.com.br
producaofm100@mouse.com.br

Radio Cidade de Goias
Fone/fax: 62 371-1552
radiocidade@vitnet.com.br

Radie Vera Cruz (Goianésia)
Fone: 62 353 51 63

Fax/fone: 62 353-3355
noticias@radioveracruz.com.br

Radio Manchester (Anapolis)
Fone: 62 311-3365

Jornalismo: 62 321-1114
Fax/fone: 62321-3995
radiomanchester@brturbo.com

Radio Mantiqueira (Niqueldndia)
. Fone/fax: 62 354-1430

Jornalismo: 62 354-2380
rm@facilnet.com.br

Rédio FM (Rubiataba)
Fone: 62 325-1597

Fax: 62 325-2295
valefm@cultura.com.br



